Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με  το «Εργαστήριο Προηγμένων Μαθησιακών Τεχνολογιών στην Δια 
Βίου και Εξ Αποστάσεως Εκπαίδευση (Ε.ΔΙ.Β.Ε.Α)» του Παιδαγωγικού Τμήματος 
Δημοτικής Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου Κρήτης,  συνολικού προϋπολογισμού 
δύο χιλιάδων και εννιακοσίων εξήντα πέντε  (2.965) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου 
και του ΦΠΑ.  
4. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Πολιτιστικό Σύλλογο «Σκιές»,   συνολικού προϋπολογισμού 
χιλίων πεντακοσίων (1.500) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ.  
5. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Σύλλογο Οικογενειών & Φίλων για την ψυχική υγεία, 
προϋπολογισμού χιλίων πεντακοσίων (1.500) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και 
του ΦΠΑ. 
6. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τα Εργαστήρια Ειδικής Επαγγελματικής Κατάρτισης Ρεθύμνου, 
συνολικού προϋπολογισμού οκτακοσίων (800) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και

[...]

συνολικού προϋπολογισμού οκτακοσίων (800) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και 
του ΦΠΑ. 
9. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη διοργάνωση των εκδηλώσεων 
εορτασμού της 84ης Επετείου της Μάχης της Κρήτης στην Περιφερειακή Ενότητα 
Ρεθύμνης, συνολικού προϋπολογισμού εννέα χιλιάδων και εκατόν σαράντα  (9.140) 
ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 
10. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ρεθύμνου, συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων  (1.000) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ

[...]

νοημοσύνης για την ανάπτυξη και υλοποίηση  διαθεματικών δραστηριοτήτων 
συνεργατικής μάθησης από απόσταση και απευθύνεται στο σύνολο της τοπικής 
κοινωνίας, αλλά και στους επαγγελματίες της εκπαίδευσης. Στο πλαίσιο της 
συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού 
προϋπολογισμού δύο χιλιάδων και εννιακοσίων εξήντα πέντε  (2.965) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ,  η οποία αφορά σε Υπηρεσίες εκτύπωσης  
(CPV 79810000-5) Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της 
Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002, K.E. 
02.14.24.001.  
4.